Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
КАТАЛОГ 2024 ВАКУУМНЫЙ ЭЖЕКТОР / СЕРИЯ VEHL
В
А
К
У
У

FB
C
D
I M
P
A
LK
H
∅G
2 отв
∅J
∅J ∅E
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Диаметр сопла, мм Максимальный уровень вакуума, кПа Максимальный расход вакуума, л/мин Расход сжатого воздуха, л/мин
VEHL-05H 0,5 -88 5 13
VEHL-10H 1,0 -88 24 46
VEHL-15H 1,5 -88 55 95
VEHL-20H 2,0 -88 85 185
Мод. A B C D E F G H I J K L M N N P
VEHL-05H-06-06-06 58,5 14,2 34 22 6 12,8 3,2 12,8 12,8 6 24 21 7,8 6 6 24
VEHL-10H-06-06-08 66 17,2 37 23 6 12,8 4,2 12,8 13,7 6 26 14,5 9,6 8 8 28
VEHL-15H-10-12-12 93,3 22,45 47 29,5 10 15,3 4,2 15,8 15,8 12 31,5 32,8 12 12 12 35
VEHL-20H-12-16-16 124,6 26,8 4 32,5 12 15,8 3,5 17,2 17,2 16 38,5 54,3 21,7 16 16 -